
MUZAX00RZIIM
Číslo smlouvy objednatele: ORM/2024/01270/2

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
na realizaci veřejné zakázky s názvem: „Zpracování PD na akci Rekonstrukce a dostavba

budovy č. p. 1181 Nemocnice Žatec – III. vyhlášení V2“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

I.

Smluvní strany

Město Žatec
se sídlem: náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec

Zastoupené: Ing. Radimem Laiblem, starostou

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: Ing. Radim Laibl, starosta

Tel/fax: +420 415 736 111, +420 415 736 148

E-mail: laibl@mesto-zatec.cz

- ve věcech technických:

Tel:

E-mail:

Mobil:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Žatec

Číslo účtu: 9005-422481/0100

Identifikační číslo: 00265781

DIČ: CZ00265781

ID datové schránky: q7ebuu4

dále jen „objednatel“

PENTA PROJEKT s. r. o.

se sídlem: Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: Ing. arch. Jaromír Homolka, jednatel

- ve věcech technických:

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 672846033/0300

Identifikační číslo: 479 16 621



 

2 
 

DIČ:    CZ 47916621 
ID datové schránky:  6panxys 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spis. zn.: C 117727 
 
(dále jen "zhotovitel") 
 

II.  
Preambule 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené 
smluvními stranami dne 09. 04. 2024 k provedení stavby: „Zpracování PD na akci 
Rekonstrukce a dostavba budovy č. p. 1181 Nemocnice Žatec – III. vyhlášení V2“ ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 30.08.2024 (dále jen „Smlouva o dílo“) důvodem je řešení problematiky 
trafostanice ve vlastnictví ČEZ a. s. a vyřešení způsobu napojení budovy čp. 1181. 
 

III. 
Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 na realizaci 

veřejné zakázky s názvem „Zpracování PD na akci Rekonstrukce a dostavba budovy č. p. 
1181 Nemocnice Žatec – III. vyhlášení V2“ ze dne 09. 04. 2024, dále jen Smlouva o dílo 
spočívající ve změně odst. 3.3 čl. III. Doba a místo plnění, a to v následujícím znění: 
 

Původní text:  
 
c) Fáze 3 – Zhotovitel je povinen zpracovat dokumentaci pro stavební povolení (DSP) 

nejpozději do 4 měsíců ode dne vydání pravomocného územního rozhodnutí ve prospěch 

objednatele příslušným stavebním úřadem. Fáze 3 bude ukončena zhotovením DSP, jejím 

předáním objednateli a jejím odsouhlasením objednatelem ve formě podpisu předávacího 

protokolu o předání a převzetí DSP objednatelem (po zapracování všech připomínek 

objednatele k DSP vzniklých v průběhu kontrolních dnů).  

 
se ruší a nahrazuje novým textem: 
 
c) Fáze 3 – Zhotovitel je povinen zpracovat dokumentaci pro povolení záměru nejpozději do 

6 měsíců ode dne předání a převzetí studie objednatelem Fáze 3 bude ukončena 
zhotovením dokumentace pro povolení záměru, jejím předáním objednateli a jejím 
odsouhlasením objednatelem ve formě podpisu předávacího protokolu o předání a 
převzetí dokumentace pro povolení záměru objednatelem (po zapracování všech 
připomínek objednatele k dokumentaci pro povolení záměru vzniklých v průběhu 
kontrolních dnů).  

 
 
 



3

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné
platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že
uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek

4. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města č. 42/2025 ze
dne 13. 01. 2025

Za objednatele:

Žatec, ......................

Za zhotovitele:

.......................................................

…… ..

Město Žatec

Ing. Radim Laibl

starosta města

…………… ……………….


